QuickTrace S系列
全自动固相萃取仪
ASHmAR
Qu础:Tra咀 58
RSHmAR⑧
SCIENTIFIC 一一一一
以用户为导向的设计特点
· 透明窗口创造性实现了样昂萃取过程的可视性

20ml小柱用柱塞
样昂过滤吊坠组件
订货号
小住
C00032
C00033
C00029
C00034
C00035
C00036
C00037
C00038
C00039
C00040
C00041
C00042
Oring
C00043
C00044
C00045
C00046
C00047
C00048
C00049
C00050
严晶描述
1ml萃取小柱C18
3ml萃取小住C18
6ml萃取小柱C18
10ml萃取小桂C18
12ml萃取小柱C18
20ml萃取小桂C18
1ml萃取小住HLB
3ml萃取小住HLB
6ml萃取小住HLB
才 Oml萃取小柱HLB
12ml萃取小柱HLB
20ml萃取小柱HLB
1ml柱塞用Oring
3ml柱塞用Oring
6ml柱塞用Oring
10ml柱塞用。rlng
12ml柱塞用。rlng
20ml柱塞用Oring
采样针清洗j也Oring
小体积转大体积模块Oring
QuickTrace一全自动固相萃取仪
QuickTrace
订购信息
订货号 产昂描述 订货号 严晶描述
QuickTrace 52配置 QuickTrace 56配置
A00046 大体积模组 AO0048 大体积模组
A00050 16x200mm样昂架 A00052 16x200mm样晶架
A00054 1ml小住架 AO0066 1ml小柱架
A00055 3ml小柱架 AO0067 3ml小柱架
A00056 6ml小柱架 AO0068 6ml小柱架
A00057 10ml小柱架 AO0069 10m1/J\柱架
A00058 12ml小柱架 AO0070 12ml小柱架
A00059 20ml小柱架 AO0071 20ml小柱架
A00078 16川 OOmm试管架 A00032 16x100mm试管架
A00079 16川 OOmm试管架垫高块 AO0033 16x100mm试管架垫高块
A00080 16x125mmì式筐架 A00090 16x125mmi式营架
A00081 16x125mmì式筐架垫高块 AO0091 16x125mm试管架垫高块
A00082 50ml定量浓缩管试管架 A00092 50m胆量浓缩管试管架
A00083 50ml定量浓缩管试管架垫高块 A00093 50m胆量浓缩管试管架垫高块
A00100 1ml废试剂槽 A00110 1ml废试剂槽
A00101 3ml废试剂槽 A00111 3ml废i式剂槽
A00102 6ml废试剂槽 A00112 6ml废i式剂槽
A00103 10ml/12ml废试剂槽 A00113 10ml/12ml废试剂槽
A00104 20ml废试剂槽 A00114 20ml废试剂槽
QuickTrace 54配置 QuickTrace 58配置
A00047 大体积模组 AO0049 大体积模组
A00051 16x200mm样晶架 A00053 16x200mm样晶架
A00060 1ml小柱架 A00072 1 ml/J飞往架
A00061 3ml小柱架 AO0073 3ml小柱架
A00062 6ml小柱架 AO0074 6ml小柱架
A00063 10ml小住架 AO0075 10ml小住架
A00064 12ml小柱架 AO0076 12ml小住架
A00065 20ml小柱架 AO0077 20ml小柱架
AO0084 16川 OOmmi式筐架 A00094 16x100mm试管架
AO0085 16x100mm试管架垫高块 AO0095 16x100mm试管架垫高块
A00086 16x125mm试管架 A00096 16x125mm试管架
AO0087 16x125mm试管架垫高块 AO0097 16x125mm试管架垫高块
AO0088 50m胆量浓缩管试筐架 A00098 50ml定量浓缩管试管架
A00089 50m胆量浓缩管试管架垫高块 A00099 50ml定量浓缩管试管架垫高块
A00105 1ml废试剂槽 A00115 1ml废试剂槽
A00106 3ml废试剂槽 A00116 3ml废i式剂槽
A00107 6ml废试剂槽 A00117 6ml废试剂槽
A00108 10ml/12ml废试剂槽 A00118 10ml/12ml废试剂槽
A00109 20ml废试剂槽 A00119 20ml废试剂槽
06
RSHmAR⑧